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2. MTF Micomp Cup

U12-U16 1083
Slalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Schio Dario
TD Swiss-Ski Assistent Bigliel Simon
Wettkampfleiter Pfiffner René
Coach Kindle Nicola

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1083

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Flexenarena Flexenarena
1829m 1829m
1718m 1718m
111m 111m

Nicolussi Kerstin Frick Joana
- A - Batliner Nina - A - Batliner Nina
- B - Dürr Mia - B - Dürr Mia

TORE 45 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 44 44
STARTZEIT 9.40 Uhr 10.50 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : + 2°

LISTEN NR.223     ZUSCHLAG HERREN : 67.42     ZUSCHLAG DAMEN : 96.00 F = 730

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

15.01.2023  /  Zürs-Lech  /  UWV 1083  /  15.01.2023 um 18.20 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 41 86758 Haas Anina 2011 TG Appenzell 51.74 51.69 1:43.43 172.08

2 44 607982 Brunhart Anika 2011 Gamprin 58.52 58.78 1:57.30 13.87 293.05

3 46 71987 Hanselmann Anouk 2011 Triesenberg 1:07.19 53.22 2:00.41 16.98 320.17

  MU14  

1 47 89550 Signer Livia 2009 TG Appenzell 41.81 41.89 1:23.70 0.00

2 53 607939 Netzer Sarina 2010 Schaan 43.28 43.32 1:26.60 2.90 25.29

3 49 72581 Jäger Malea 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 43.74 43.43 1:27.17 3.47 30.26

4 52 608009 Frick Sina 2010 Balzers 46.65 45.86 1:32.51 8.81 76.84

5 50 72583 Wagner Naomi 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 49.87 47.68 1:37.55 13.85 120.79

6 55 608101 Negele Saskia 2009 Triesen 50.88 48.64 1:39.52 15.82 137.98

7 51 89557 Assalve Emilia 2009 TG Appenzell 1:07.56 47.11 1:54.67 30.97 270.11

  KU12  

1 59 72582 Vith Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 42.03 41.52 1:23.55 70.10

2 60 72580 Wagner Mael 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 42.45 41.88 1:24.33 0.78 77.57

3 61 102794 Wagner Noan 2011 Steinegg 47.57 48.55 1:36.12 12.57 190.47

4 68 608028 Goop Ferdinand 2011 Vaduz 48.91 47.79 1:36.70 13.15 196.03

5 58 608030 Risch Hermes 2011 Vaduz 48.30 49.11 1:37.41 13.86 202.83

6 67 608039 Viegas Soares Elias 2011 Vaduz 50.94 48.98 1:39.92 16.37 226.86

7 66 607983 Walter Anton Luis 2011 Gamprin 52.78 52.52 1:45.30 21.75 278.38

8 63 100725 Freund Daniel 2011 Bühler 58.61 1:00.66 1:59.27 35.72 412.16

  KU14  

1 69 607979 Marxer Josef 2009 Gamprin 38.52 39.21 1:17.73 14.36
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Schio Dario
TD Swiss-Ski Assistent Bigliel Simon
Wettkampfleiter Pfiffner René
Coach Kindle Nicola

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1083

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Flexenarena Flexenarena
1829m 1829m
1718m 1718m
111m 111m

Nicolussi Kerstin Frick Joana
- A - Batliner Nina - A - Batliner Nina
- B - Dürr Mia - B - Dürr Mia

TORE 45 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 44 44
STARTZEIT 9.40 Uhr 10.50 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : + 2°

LISTEN NR.223     ZUSCHLAG HERREN : 67.42     ZUSCHLAG DAMEN : 96.00 F = 730
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2. MTF Micomp Cup

U12-U16 1083

Slalom

Offizielles Ergebnis
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Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

2 70 72578 Vith Luca 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 39.51 39.69 1:19.20 1.47 28.44

3 72 607978 Hasler Jason 2009 Gamprin 40.15 40.49 1:20.64 2.91 42.23

4 76 72586 Dürr Nils 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 41.34 42.22 1:23.56 5.83 70.19

5 75 72568 John Damian 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 43.58 41.14 1:24.72 6.99 81.30

6 71 608042 Ruhe Jason Alessandro 2009 Vaduz 39.12 47.57 1:26.69 8.96 100.17

7 77 61803 Furrer Devin 2009 Gossau 43.37 43.62 1:26.99 9.26 103.04

8 73 86760 Haas Jan 2010 TG Appenzell 44.86 44.75 1:29.61 11.88 128.13

9 80 39133 Scherrer Noel 2010 Bühler 52.23 49.94 1:42.17 24.44 248.41

10 78 608011 Eberle Lorin 2010 Balzers 51.62 50.56 1:42.18 24.45 248.50

11 74 607981 Brunhart Jonas 2009 Gamprin 1:03.26 57.12 2:00.38 42.65 422.79

  KU16  

1 84 72587 Gianesini Noah 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 38.39 37.84 1:16.23 0.00

2 82 26880 Kos Liam 2007 Grabs 39.00 39.91 1:18.91 2.68 25.66

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (3)

62 71995 Hoch Julian 2011 Triesenberg

64 608103 Negele Benjamin 2011 Triesen

79 102116 Vogt Lorenz 2010 Triesenberg

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

57 47461 Benz Elena 2008 Bühler

81 72570 John Fabio 2007 UWV Unterl. Wintersportverein

Disqualifizierte - Lauf 1 (7)

42 608033 Kunz Aiyana 2011 Vaduz Tor 36

43 71989 Bühler Elena 2011 Triesenberg Tor 36

45 89543 Potocnik Laura 2011 TG Appenzell Tor 44

54 72008 Beck Nuria 2009 Triesenberg Tor 36

65 608032 Viegas Soares Gabriel 2011 Vaduz Tor 26

83 47535 Walser Silvan 2008 Bühler Tor 40

85 39132 Scherrer Dario 2008 Bühler Tor 44

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

48 67485 Gut Nayana 2010 Schwarzsee 53.49 Tor 45

56 89542 Potocnik Chiara 2009 TG Appenzell 43.23 Tor 19

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 45

ABWESENDE: 3 0 3

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 2 0 2

DISQUALIFIZIERTE: 7 2 9
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Schio Dario
TD Swiss-Ski Assistent Bigliel Simon
Wettkampfleiter Pfiffner René
Coach Kindle Nicola

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1083

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Flexenarena Flexenarena
1829m 1829m
1718m 1718m
111m 111m

Nicolussi Kerstin Frick Joana
- A - Batliner Nina - A - Batliner Nina
- B - Dürr Mia - B - Dürr Mia

TORE 45 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 44 44
STARTZEIT 9.40 Uhr 10.50 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : + 2°

LISTEN NR.223     ZUSCHLAG HERREN : 67.42     ZUSCHLAG DAMEN : 96.00 F = 730
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KLASSIFIZIERT: 31
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2. MTF Micomp Cup

U12-U16 1083
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 84 72587 Gianesini Noah 2007 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 51.79 -

2 69 607979 Marxer Josef 2009 LIE LSV Gamprin 89.35 89.35

3 82 26880 Kos Liam 2007 SUI OSSV Grabs 82.81 82.81

4 70 72578 Vith Luca 2010 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 80.67 80.67

5 72 607978 Hasler Jason 2009 LIE LSV Gamprin 94.77 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 252.83

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 67.42

  

Technischer Delegierter
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2. MTF Micomp Cup

U12-U16 1083
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

15.01.2023  /  Zürs-Lech  /  UWV 1083  /  15.01.2023 um 18.20 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 47 89550 Signer Livia 2009 SUI OSSV TG Appenzell 159.01 120.00

2 53 607939 Netzer Sarina 2010 LIE LSV Schaan 122.46 120.00

3 49 72581 Jäger Malea 2010 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 109.80 -

4 52 608009 Frick Sina 2010 LIE LSV Balzers 169.97 -

5 50 72583 Wagner Naomi 2009 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 157.11 120.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 360.00

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 96.00

  

Technischer Delegierter


